

Sørup Handel & Nedbrydning Driftsmateriel ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 78 24

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning Driftsmateriel ApS Industrimarken 7 9530 Støvring CVR-nr.: 33 64 78 24 Stiftet: 6. maj 2011 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Hobrovej 77-81, 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	374.603	470
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-195.420	-327
Driftsresultat	179.183	143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.268	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.387	-10
Resultat før skat	189.064	145
Skat af årets resultat	-42.066	-32
Årets resultat	146.998	113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.998	113
Disponeret i alt	146.998	113

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	944.014	1.139
	Materielle anlægsaktiver i alt	944.014	1.139
	Anlægsaktiver i alt	944.014	1.139
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.746.785	1.374
	Tilgodehavender i alt	1.746.785	1.374
	Likvide beholdninger	37.835	24
	Omsætningsaktiver i alt	1.784.620	1.398
	Aktiver i alt	2.728.634	2.537

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	2.003.109	1.856
	Egenkapital i alt	2.083.109	1.936
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	177.704	211
	Hensatte forpligtelser i alt	177.704	211
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	317.630	264
	Selskabsskat	86.020	61
	Anden gæld	64.171	65
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.821	390
	Gældsforpligtelser i alt	467.821	390
	Passiver i alt	2.728.634	2.537

2 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.145	2
Andre finansielle omkostninger	2.242	8
	5.387	10

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS, CVR-nr. 33590075, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte skatteforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
